i, TTastokeskus SvT Rahoitus 2003:3
e Statistikcentralen Finansiering
Statistics Finland Financing

Rahoitusmarkkinoiden kuukausisarjat

Finansmarknadens manadsserier

2003 helmikuu — februari

Sijoitusrahastot vuosina 1988 - 2002, milj. euroa
(Rahaston arvo periodin lopussa)

") 14024

2001/1.

2001/2. M et il 18167
2001/3. neljllaantin oL i T s 14 202

2001/4. BRes IR SRR R 1 15439
2002/1. ST e RIS RN AR 1 16 853
2002/2. i1 16 644
2002/3. oo o) 15937
2002/4. e 116626

Helsinki 19.2.2003 Tietoja lainattaessa ldhteenéd mainittava Tilastokeskus.
Uppgifterna far lanas med uppgivande av Statistikcentralen som kélla.
Quoting is encouraged provided Statistics Finland is acknowledged as the source.






Rahoitusmarkkinoiden kuukausisarjat - Finansmarknadens minadsserier

SISALLYS-INNEHALL

Taulukot-Tablaer Tiedustelut -Upplysningar
Sivu-Sidan Puh.-Tel. (09) 17 341

4  Osakeindeksi - Aktieindex . Matti Virkkunen

5  Arvopaperit - Vardepapper Matti Virkkunen

6  Joukkovelkakirjat - Masskuldebrev Matti Virkkunen

7  Luotot ja talletukset - Krediter och depositioner Tarja Husso

10 Korot - Rantor Tarja Husso

12 Taseet - Balansrakningar Marja Keltanen, Hilkka Jaatinen

13 Sijoitusrahastot - Placeringsfonder Susanna Laine, Mirja Laine

Rahoitusmarkkinoiden kuukausisarjat laajenee 2003

Vuoden 2003 aikana julkaisuun liitetasn useita aiemmin omina julkaisuinaan tuotettuja
kokonaisuuksia.

Tilastot ja niiden alustavat ilmestymiskuukaudet kuunkausisarjoissa:

- Henkilostorahastot 2001; huhtikuussa 2003

- Luottokortit 2002; toukokuussa 2003

- Sijoitusrahastot ja rahastoyhtiot 2002 (tilinpaatdstiedot); kesakuussa 2003
- Rahoitusleasing 2002; syyskuussa 2003

Rahoitusmarkkinoiden kuukansisarjat —julkaisusta tuotetaan alkukevaasta ns. maksimisisal-
lysluettelo, joka tulee olemaan jatkossa jokaisessa julkaisussa. Luettelo sisaltaa kaikki ilmi-
ot/tanlukot, jotka vuoden mittaan sisaltyvat kuukausisarjoihin seka naiden arvioidut paivitty-
misajat. Nain tiedonkayttdja voi seurata esim. mita maaliskuun 2003 kuukausisarjat tulee si-
saltam#4n tai esim. milloin on odotettavissa tietoja sijoitusrahastojen salkun rakenteesta yms.
Sisallysluettelossa pyritaan ilmoittamaan my6s tulevista julkistamisviiveista.

Kaikki kokonaisuudet tulevat olemaan saatavissa my®&s erillisina tiedostoina.
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Sijoitusrahastot 2002, 4. neljinnes Tuotto-osuus  Kasvuosuus
Placeringsfonder 2002, 4:e kvartal Avkastningsandel Tillvixtandel
Osakerahastot - Aktiefonder
Sijoitusrahasto Aktia Capital . 54,63 67,08
Sijoitusrahasto Aktia Euro 12,83 13,92
Sijoitusrahasto Aktia Global 1541 18,16
Sijoitusrahasto Aktia Medica 58,32 60,12
Erikoissijoitusrahasto Sp - Osakerahasto 53,76
Sijoitusrahasto Aktia TMT 25,71 25,71
Erikoissijoitusrahasto Alfred Berg Finland HPI 91,28 92,13
Sijoitusrahasto Alfred Berg Europe 51,53 59,36
Sijoitusrahasto Alfred Berg Global 53,00 -54,95
Sijoitusrahasto Alfred Berg Finland 521,72 - 656,92
Sijoitusrahasto Alfred Berg Portfolio 40,31 50,77
Sijoitusrahasto Alfred Berg Smali Cap ' 145,09 171,14
Sijoitusrahasto Alfred Berg Small Cap Europe 71,05 80,64
Sijoitusrahasto Aurator BioMed 4591
Sijoitusrahasto Aurator Nexus 23,53
Erikoissijoitusrahasto Carnegie Monirahasto 10,21
Sijoitusrahasto Camegie Suomi Osake 51,53
Sijoitusrahasto Conventum Euro 50 Plus 67,73 67,73
Sijoitusrahasto Conventum US 500 Plus 71,36 71,36
Erikoissijoitusrahasto Pohjola Pharma 77,70 93,54
Sijoitusrahasto Pohjola Euro Kasvu ' 18,04 21,72
Sijoitusrahasto Pohjola Euro Value 52,35 59,25
Sijoitusrahasto Pohjola Eurooppa Osake 90,55 90,55
Sijoitusrahasto Pohjola Finland Kasvu 32,39 32,39
Sijoitusrahasto Pohjola Finland Value . . 55,64 66,99
Sijoitusrahasto Pohjola Tekno 15,06 17,04
Erikoissijoitusrahasto Evli Emerging Technologies 6,80 744
Erikoissijoitusrahasto Evli Global Multi Manager 75 63,71 72,31
Sijoitusrahasto Evli Euro 50 10,93 12,60
Sijoitusrahasto Evii European Growth 40,14 43,66
Sijoitusrahasto Evli European Smaller Companies 13,42 1541
Sijoitusrahasto Evli Global 5,52 7,27
Sijoitusrahasto Evli IT-Informaatioteknologia 4,36 5,01
Sijoitusrahasto Evli Nordic Smaller Companies - 6,19 7,06
Sijoitusrahasto Evli Nordic TMT 16,66 18,11
Sijoitusrahasto Evli Select 6,56 8,51
Sijoitusrahasto Evli U.S. Emerging Technologies ' 20,25 21,20
Erikoissijoitusrahasto Elite . 18,13
Sijoitusrahasto Fides Consumer 76,03 80,03
Sijoitusrahasto Fides Financial 64,27 67.65
Sijoitusrahasto Fides Healthcare 64,40 67,79
Sijoitusrahasto Fides Industrial 68,06 71,64
Sijoitusrahasto Fides New Media 13,71 18,00
Sijoitusrahasto Fides Telecom 29,73 39,41
FIM China Sijoitusrahasto 7,13
FIM Fenno Sijoitusrahasto 51,50
FIM Mondo Sijoitusrahasto 547,08 547,00
FIM Nordic Sijoitusrahasto 6,34
FIM Rento Sijoitusrahasto 6,84
FIM Rohto Sijoitusrahasto 6,22
FIM Russia Sijoitusrahasto 20,66
FIM Tekno Sijoitusrahasto 7,78
FIM Unioni Sijoitusrahasto 4,82
FIM Visio Sijoitusrahasto 11,39
Sijoitusrahasto Firstnordic Global Selection 10,40
Fondita 2000 + Sijoitusrahasto 15,09 18,02
Fondita Equity Spice Sijoitusrahasto 22,85 29,69
Fondita Nordic Small Cap Sijoitusrahasto ) 18,15 21,56
Sijoitusrahasto European Equity Value 79,67 94,71
Erikoissijoitusrahasto Gyllenberg European Index : 65,04 61,00
Erikoissijoitusrahasto Gyllenberg North America Index 64,73 64,73
Sijoitusrahasto Gyllenberg-Finlandia 175,74 216,81
Sijoitusrahasto Gyllenberg Small Firm ) 127,80 159,38
Placeringsfonden Handelsbanken Aktie 1,55
Placeringsfonden Handelsbanken Europa Aggressiv 5,35
Sijoitusrahasto Handelsbanken Eurooppa Indeksi 6,89 6,39
Sijoitusrahasto ICECAPITAL Global Cyclicals 75,00 75,00
Sijoitusrahasto ICECAPITAL Global Financials 73,29 73,29



Sijoitusrahastot 2002, 4. neljiannes
Placeringsfonder 2002, 4:e kvartal

Osakerahastot - Aktiefonder
Sijoitusrahasto ICECAPITAL Global Infocom
Sijoitusrahasto ICECAPITAL Global Non-Cyclicals
Sijoitusrahasto ICECAPITAL Global Utilities & Energy
Erikoissijoitusrahasto Mandatum Baltic
Erikoissijoitusrahasto Mandatum Iti-Eurooppa
Erikoissijoitusrahasto Mandatum Osake Konvergenssi
Erikoissijoitusrahasto Sampo Kompassi Osake
Sijoitusrahasto Mandatum Bio Tech+
Sijoitusrahasto Mandatum Emerging Asia
Sijoitusrahasto Mandatum Eurooppa
Sijoitusrahasto Mandatum Europe Enhanced Index
Sijoitusrahasto Mandatum European Growth
Sijoitusrahasto Mandatum Global
Sijoitusrahasto Mandatum Global Tech
Sijoitusrahasto Mandatum MediL ife
'Sijoitusrahasto Mandatum Nordic IT Small Firm
Sijoitusrahasto Mandatum North America Enhanced Index
Sijoitusrahasto Mandatum Suomi Kasvuosake
Sijoitusrahasto Mandatum US Small Cap Value
Sijoitusrahasto Sampo Aasia Osake
Sijoitusrahasto Sampo Euro Value
Sijoitusrahasto Sampo Eurooppa Osake
Sijoitusrahasto Sampo Japani Osake
Sijoitusrahasto Sampo Pohjois-Amerikka Osake
Sijoitusrahasto Sampo Sektorit (Eurooppa)
Sijoitusrahasto Sampo Sektorit (Maailma)
Sijoitusrahasto Sampo Suomi Osake
Sijoitusrahasto Sampo Suomi Yhteistosake
Sijoitusrahasto Nordea Amerikka
Sijoitusrahasto Nordea Amerikka Plus
Sijoitusrahasto Nordea Avanti

Sijoitusrahasto Nordea Biotekniikka
Sijoitusrahasto Nordea Euroland

Sijoitusrahasto Nordea Eurooppa Plus
Sijoitusrahasto Nordea Eurooppa.fi
Sijoitusrahasto Nordea Fennia

Sijoitusrahasto Nordea Fennia Plus
Sijoitusrahasto Nordea Foresta

Sijoitusrahasto Nordea Global Mobility
Sijoitusrahasto Nordea IT

Sijoitusrahasto Nordea It4-Eurooppa.fi
Sijoitusrahasto Nordea Japani

Sijoitusrahasto Nordea Kasvuyhti6 Plus
Sijoitusrahasto Nordea Kaukoiti.fi
Sijoitusrahasto Nordea Maailma

Sijoitusrahasto Nordea MEDICA Life Science
Sijoitusrahasto Nordea Nordia

Sijoitusrahasto Nordea Nordic Small Cap
Sijoitusrahasto Nordea Pro Eurooppa
Sijoitusrahasto Nordea Pro Suomi
Sijoitusrahasto OP-Delta
OP-Aasia-Erikoissijoitusrahasto
OP-Amerikka-erikoissijoitusrahasto
OP-Britannia-erikoissijoitusrahasto

OP - Euro Kasvu - sijoitusrahasto

OP-Euro Osake-Sijoitusrahasto
OP-Focus-erikoissijoitusrahasto
OP-Iti-Eurooppa -sijoitusrahasto

OP-Metsi sijoitusrahasto
OP-Kiina-erikoissijoitusrahasto
OP-Medical-sijoitusrahasto

OP-Suomi Kasvu-sijoitusrahasto
OP-Teknologia-sijoitusrahasto
OP-Trendi-sijoitusrahasto

Opstock Euro Index-sijoitusrahasto

Opstock Finland Index-erikoissijoitusrahasto
Sijoitusrahasto Opstock Global Equity
Erikoissijoitusrahasto Seligson & Co Hex 25 -indeksirahasto
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Tuotto-osuus

Kasvuosuus

Avkastningsandel Tilivixtandel

72,81
77,01
76,72
146,68
1018,83
807,30
398,90
9,47
14,08
10,99
924,36
55,42
15,27
74,94
443,59

937,74
10,53
968,20
74,08
26,61
11,65
636,15
69,56
690,19
615,42
114,18
16,98
13,87
631,77
3,86
429,15
153,39
599,93
17,19
565,39
746,83
306,37
292,13
31,04
916,04
11,14
469,68
620,76
13,36
73,88
491
118,10
68,68
19,18
74,18
63,65
58,95
68,41
84,91
11,50
92,19
90,32
37,27
75,20
66,70
84,97
19,69
53,33
65,94
16,92
16,18
1,52

72,81
77,01
76,72

157,92

1063,61

844,55
44195
10,70
16,05
12,84
924,36
61,73
17,07
83,70
471,39
4,05
937,74
11,69
968,20
81,73
27,91
13,60
668,30
77,38
838,36
755,86
139,54
20,50
14,82
631,77
4,09
436,37
163,75
603,16
18,24
604,38
776,60
327,63
296,93
33,08
922,97
11,89
477,42
629,45
14,23
78,93
5,22
122,90
76,44
21,59
73,39
65,63
60,77
70,53
87,54
11,86
95,04
93,12
38,42
7520
68,77
87,61
20,31
54,98
67,98
17,45
16,69
1,65



Sijoitusrahastot 2002, 4. neljéinnes
Placeringsfonder 2002, 4:e kvartal

Osakerahastot - Aktiefonder

Erikoissijoitusrahasto Seligson & Co Osakesalkku
Erikoissijoitusrahasto Seligson & Co TOPIX Core 30
Sijoitusrahasto Phoenix

Erikoissijoitusrahasto HEX 25 Indeksiosuusrahasto
Erikoissijoitusrahasto Phoebus

Sijoitusrahasto Seligson & Co APS Far East
Sijoitusrahasto Seligson & Co Euro-Area 50-indeksirahasto
Sijoitusrahasto Seligson & Co Global Top 25 Brands
Sijoitusrahasto Seligson & Co Global Top 25 Pharmaceuticals
Sijoitusrahasto Seligson & Co Prosperity Russia
Sijoitusrahasto Seligsson & Co Eurooppa 50-indeksirahasto
Erikoissijoitusrahasto Tapiola Kehittyvat Markkinat
Erikoissijoitusrahasto Tapiola USA

Erikoissijoitusrahasto Tapiola Ymparist$

Sijoitusrahasto Tapiola Hyvinvointi

Sijoitusrahasto Tapiola Instituutio

Sijoitusrahasto Tapiola Trendi

Sijoitusrahasto Tapiola Tulevaisuus

Erikoissijoitusrahasto Veritas Kasvu

Erikoissijoitusrahasto Veritas Star

Sijoitusrahasto Veritas Euro 50

Erikoissijoitusrahasto WIP Market Leaders Global
Erikoissijoitusrahasto WIP Pikkujattildiset
Erikoissijoitusrahasto WIP Value Visions
Placeringsfonden Alandsbanken Europe Value
Placeringsfonden Alandsbanken Global Value

Pitkin koron rahastot - Obligationsfonder
Sijoitusrahasto Alfred Berg Euro Obligaatio
Sijoitusrahasto Alfred Berg Euro Obligaatio Pro
Sijoitusrahasto Alfred Berg Euro Yhdistelmikorko
Sijoitusrahasto Camnegie Euro Korko
Sijoitusrahasto Pohjola Euro Yrityslaina
Sijoitusrahasto Pohjola Obligaatio
Sijoitusrahasto Pohjola Vaihtovelkakirjalaina
Sijoitusrahasto Sininen Korko
Erikoissijoitusrahasto Evli Altius

Sijoitusrahasto Evli Corporate Bond
Sijoitusrahasto Evli Euro Valtionobligaatio
Sijoitusrahasto Evli Euro Yhdistelmiikorko
Sijoitusrahasto Evli European High Yield
Sijoitusrahasto Evli European Investment Grade
Erikoissijoitusrahasto Fides High Yield Bond
Sijoitusrahasto Fides Eurobond

FIM Euro Sijoitusrahasto

Sijoitusrahasto Firstnordic Euro Korko
Sijoitusrahasto Gyllenberg European Bond
Sijoitusrahasto Gyllenberg High Yield
Placeringsfonden Handelsbanken Euro-Obligation
Placeringsfonden Handelsbanken Mega Mixrinta
Sijoitusrahasto ICECAPITAL Euro Investment Grade
Erikoissijoitusrahasto Mandatum Korko Konvergenssi
Erikoissijoitusrahasto Sampo Kompassi Korko
Sijoitusrahasto Mandatum Euro Yrityslaina
Sijoitusrahasto Mandatum US Bond
Sijoitusrahasto Sampo Obligaatio

Sijoitusrahasto Sampo Valtionobligaatio
Sijoitusrahasto Sampo Yhteistobligaatio
Sijoitusrahasto Nordea Euro Midi Korko
Sijoitusrahasto Nordea Euro Obligaatio
Sijoitusrahasto Nordea Obligaatio.fi
Sijoitusrahasto Nordea Pro Corporate Bond
Sijoitusrahasto Nordea Pro Euro Obligaatio
Sijoitusrahasto Nordea SVE Obligaatio

OP-Euro Obligaatio-sijoitusrahasto

OP-Euro Yrityslaina-sijoitusrahasto

Opstock Euro Bond Index-sijoitusrahasto
Opstock Finland Bond Index-sijoitusrahasto
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Tuotto-osuus

Kasvuesuus

Avkastningsandel Tillvixtandel

6,28
3,14
8,26

10,46

5,81
1,68
6,96

1,17

10,25

19,43
13,39
8,69

219,69
109,44
101,47
18,90
107,13
20,63
99,07

97,23
106,04
22,68
18,26
92,16
107,88
80,50
91,97

26,11
90,44
98,24
1946,38
123,32
107,21
1209,84
1068,21
177,94
995,25
188,68
20,56
18,95
108,27
4,72
227,20
106,55
11,06
117,81
22,32
106,17
113,68
112,80

6,54
3,26
8,56
12,89
10,88
11,23
5,81
1,84
7,61
16,65
1,27
7.29
6,96
7,10
6,84
7,84
7.9
4,91
44,41
71,21
47,81
11,58
40,52
21,93
14,23
9,89

276,76
113,80
114,59

107,13
24,58
99,07
24,25

105,70
120,03
28,60
21,28
$96,17
112,44
98,26
110,57
20,24
26,11
102,12
98,24
2129,58
127,48
107,21
1272,14
1158,86
197,14
995,25
223,65
2253
22,48
114,79
520
250,49
119,28
12,41
117.81
23,02
109,45
117,20
116,30



Sijoitusrahastot 2002, 4. neljinnes
Placeringsfonder 2002, 4:e kvartal

Pitkin koron rahastot - Obligationsfonder

Sijoitusrahasto Seligson & Co Euro Corporate Bond indeksirahasto
Sijoitusrahasto Seligson & Co Euro Obligaatioindeksirahasto
Sijoitusrahasto Tapiola Korko

Erikoissijoitusrahasto Tapiola Riskikorko

Sijoitusrahasto Veritas Yrityskorko °

Placeringsfonden Alandsabanken Euro Bond

Placeringsfonden Alandsbanken Corporate Bond

Rahamarkkinarahastot - Penningmarknadsfonder
Sijoitusrahasto Aktia Likvida

Sijoitusrahasto Alfred Berg Euro Korko
Sijoitusrahasto Alfred Berg Euro Korko Pro
Sijoitusrahasto Aurator Likvidi

Camegie Euro Likvidi Rahamarkkinarahasto
Sijoitusrahasto Pohjola Korko Plus

Sijoitusrahasto Pohjola Likvidi

Sijoitusrahasto Evli Euro Korko

Sijoitusrahasto Evli Money Manager+

FIM Likvidi Sijoitusrahasto

Sijoitusrahasto Gyllenberg Money Manager
Placeringsfond SEB Likviditetsfond
Placeringsfonden Handelsbanken Eurorinta
Sijoitusrahasto ICECAPITAL Euro Money Manager
Sijoitusrahasto Sampo Korko

Sijoitusrahasto Sampo Likvidi

Sijoitusrahasto Sampo Yhteistkorko

Sijoitusrahasto Nordea Euro Korko

Sijoitusrahasto Nordea Korko.fi

Sijoitusrahasto Nordea Pro Euro Korko
Sijoitusrahasto Nordea SVE Instituutio Korko
OP-Cash Manager - sijoitusrahasto
OP-Euro-sijoitusrahasto

Sijoitusrahasto Seligson & Co Rahamarkkinarahasto
Sijoitusrahasto Tapiola Rahamarkkina
Sijoitusrahasto Veritas Lyhytkorko

Vipurahastot - Riskfonder
Erikoissijoitusrahasto Conventum Focus
Sijoitusrahasto Gyllenberg Momentum
Erikoissijoitusrahasto Mandatum Vega
Sijoitusrahasto Mandatum Kontra
Sijoitusrahasto Mandatum Vipu
Erikoissijoitusrahasto Phalanx
Erikoissijoitusrahasto Eliksir
Erikoissijoitusrahasto 3C Alpha
Erikoissijoitusrahasto 3C Gamma
Erikoissijoitusrahasto 3C Macro

Yhdistelmérahastot - Blandfonder
Erikoissijoitusrahasto Sp - Yhdistelmirahasto
Sijoitusrahasto Aktia Folkhilsan
Sijoitusrahasto Aktia Secura

Sijoitusrahasto Aktia Solida
Erikoissijoitusrahasto Alfred Berg Eettinen
Sijoitusrahasto Alfred Berg Optimal
Sijoitusrahasto Alfred Berg Optimal Europe
Erikoissijoitusrahasto Aurator Luotsi
Erikoissijoitusrahasto Aurator Tellus
Erikoissijoitusrahasto Avenir

Sijoitusrahasto Carnegie Optimi +
Sijoitusrahasto Carnegie Plus

Sijoitusrahasto Carnegie Sijoitus +
Sijoitusrahasto Conventum Korko+QOsake
Sijoitusrahasto Conventumn Vision
Sijoitusrahasto Pohjola Euro Forte
Sijoitusrahasto Pohjola Forte

Sijoitusrahasto Pohjola Solid
Erikoissijoitusrahasto Pohjola Tummansinen
Erikoissijoitusrahasto Pohjola Vaaleansininen
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Tuotto-osuus

Kasvuosuus

Avkastningsandel Tillvixtandel

10,41
1,92

18,47
20,68

176,57
103,78

17,74

100,66

92,58
1,10
1823,48
101,91
178,76
20,84
19,12
104,92
181,80
7,99
99,78
100,90
18,58
1,77

5,63
121,89

542,92,

2,13

89,27
29,03
104,76
94,53
287,27
123,58

1238,22

1,86
50,03
56,88
27,41
18,61

11,00
2,09
11,27
10,12
118,25
20,02
20,68

21,05
210,30
106,87
111,10

18,36
101,42

20,83

22,98
109,33

19,84
106,07

1,10
1953,03
101,91
199,89

20,84

21,38
113,33
197,70

8,62

99,78
100,90

18,96

1,99

10,86

104,45

6,78
153,40

17,01
18,61
247
998,66
107,25
101,83
100,06

63,22
97,78
35,24
104,76
94,53
369,23
148,30
87,42
102,96
1238,22
16,06
19,58
18,01
2,10
71,06
64,38
35,51
22,24
83,44
94,78
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Yhdistelmirahastot - Blandfonder
Erikoissijoitusrahasto Evii Citius
Erikoissijoitusrahasto Evii Global Multi Manager 40
Sijoitusrahasto Evli Euro Mix

Sijoitusrahasto Evli European Allocation
Sijoitusrahasto Evli Finland Mix
Erikoissijoitusrahasto Fides Portfolio

Fidesin erikoissijoitusrahasto Turun yliopiston juhlavuoden rahasto
FIM Forte Sijoitusrahasto

FIM Piano Sijoitusrahasto

Erikoissijoitusrahasto Gyllenberg 20
Erikoissijoitusrahasto Gyllenberg 50
Erikoissijoitusrahasto Gyllenberg 80
Erikoissijoitusrahasto Gyllenberg Forum
Sijoitusrahasto Gyllenberg European Balanced
Sijoitusrahasto Gyllenberg Foundation
Sijoitusrahasto Gyllenberg International
Sijoitusrahasto Gyllenberg Optimum
Erikoissijoitusrahasto Sampo Kompassi 25
Erikoissijoitusrahasto Sampo Kompassi 50
Erikoissijoitusrahasto Sampo Kompassi 75
Erikoissijoitusrahasto Sampo Kultapossu
Sijoitusrahasto Mandatum Neutral

Sijoitusrahasto Mandaturn Omega

Sijoitusrahasto Mandatum Safeguard
Sijoitusrahasto Sampo Eurooppa Yhdistelm:i
Sijoitusrahasto Sampo Globaali Yhdistelm:i
Sijoitusrahasto Sampo Kestivd Arvo
Sijoitusrahasto Sampo Tavoite 2010
Sijoitusrahasto Sampo Tavoite 2020
Sijoitusrahasto Sampo Tavoite 2030
Erikoissijoitusrahasto Nordea Korko Plus
Erikoissijoitusrahasto Nordea Yksityispankin Kasvusalkku
Sijoitusrahasto Nordea Graniitti

Sijoitusrahasto Nordea Optima Plus
Sijoitusrahasto Nordea Optima.fi

Sijoitusrahasto Nordea Pro Balance

OP-Kestiva Kehitys -sijoitusrahasto
OP-Pirkka-sijoitusrahasto
OP-Spektri-sijoitusrahasto

Opstock Private-Erikoissijoitusrahasto

Opstock RM Optimus - Erikoissijoitusrahasto
OP-Tuotto sijoitusrahasto

Erikoissijoitusrahasto Seligson & Co Joustosalkku
Erikoissijoitusrahasto Seligson & Co Vakaasalkku
Erikoissijoitusrahasto Tapiola 2010
Erikoissijoitusrahasto Tapiola 2015
Erikoissijoitusrahasto Tapiola 2020
Erikoissijoitusrahasto Tapiola 2025
Erikoissijoitusrahasto Tapiola Maailma
Erikoissijoitusrahasto Tapiola Tasapaino
Erikoissijoitusrahasto Veritas Maxi 75
Erikoissijoitusrahasto Veritas Midi 50
Erikoissijoitusrahasto Veritas Mini 15
Placeringsfonden Alandsbanken Europe Active Portfolio
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99,57
86,79

8,69
63,42

2,32
62,66
39,27

91,84
76,28
62,35
97,24
67,53
65,29
91,64
165,85
851,92
832,45
753,95

21,18
21,50
18,36
166,13
124,32
99,71
783,53
651,22
562,25
1003,52
621,34
70,39
55,11
205,44
62,03
14,96
40,79
60,43
70,21
94,43
24,60
8,54
11,13

12,03

103,73
90,47
9,94
76,67
3,03
89,92
45,80
77,32
8,77
96,62
80,26
65,54
112,44
77,80
78,66
114,19
209,56
943,85
876,02
793,27
547,69
22,05
21,94
18,84
193,68
144,95
110,51
917,68
772,49
675,91
1003,52
650,60
77.82
- 56,83
220,04
75,01
15,43
42,06
62,30
72,38
97,35
25,36
9,28
11,13
9,06
8,65
8.42
7,99
843
9,02
78,00
87,87
100,24
13,67
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